všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené objednávateľom poskytovateľovi na 
základe tejto zmluvy. Objednávateľ nie je povinný vyčerpať celý finančný objem uvedený 
v tomto bode zmluvy, a to:
Cena celkom bez DPH 51 117,09 eur
Sadzba DPH vo výške 20 %

DPH 10 223,42 eur
Cena celkom vrátane DPH 61 340,51 eur (slovom šesťdesiatjedentisíctristoštyridsať 
eur päťdesiatjeden eurocentov).
V prípade, že poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú cenu za plnenie 
a informáciu, že nie je platiteľom DPH.
Ak sa poskytovateľ, ktorý v čase uzatvorenia tejto zmluvy nie je platiteľom DPH, stane 
platiteľom DPH počas plnenia predmetu zmluvy, celková cena za plnenie podľa tohto bodu